
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-190 

с. Мелекіне 

 

Про виконання рішення сесії  

Мелекінської сільської ради 

 від 18.03.2016 № 7/5-159 

 

Заслухавши у інформацію голови тимчасової депутатської комісії з 

розгляду питання стосовно моніторингу ситуації з пристроями по 

обмеженню руху транспорту (шлагбаумів, тощо) на громадських проїздах, 

які ведуть до узбережжя Азовського моря на території населених пунктів сіл 

Мелекіне, Білосарайська Коса Добровольного В.О. та членів комісії, 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.44 п.1 ст.26 сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Питання стосовно розміщення пристроїв по обмеженню руху 

транспорту (шлагбаумів, тощо) на громадських проїздах які ведуть 

до узбережжя Азовського моря  на території населених пунктів сіл 

Мелекіне та Білосарайська Коса вирішувати виключно в 

індивідуальному порядку, за наявності колективних письмових заяв 

жителів територіальної громади. 

2. Депутатам по виборчим округам № 2-5, № 11-14: Новосьоловій 

О.В.,  Лисечко Л.М., Горячеву А.В., Кунак Т.А., Букіну М.А., 

Ніколаєнко С.М., Попову О.М. взяти питання стосовно пристроїв по 

обмеженню руху транспорту (шлагбаумів, тощо) на громадських 

проїздах які ведуть до узбережжя Азовського моря  під особистий 

контроль 

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольного В.О.. 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 


